Com. Wilts’. Brodehenton. 
Bubton. ] 
Uggeford. 
Stapleford. 
Rutsale. ; 4 
Clopcote. | | 
Calne-cum- Abbard, £32 13 8 

Wotton Basset, J 

Com. Glouc’. Cudderington, (Cudeling- 
ton, alias Codrington). 
Rye.” 

[ Dugd.] 

1536. Thomas occurs Abbot of Stanley. 

(B. Willis: Mitred Abbeys, vol. ii., 257.] 

Several documents relating to this abbey are preserved in the 

Duchy of Lancaster Office, Public Record Office, Bundle G. xl., and 

in the Augmentation Office Charters of the same building. 

It appears from the Bibliotheca Phillippsiana, No. 168, that there 

are some Charters of Stanley Abbey in the Library of the late Sir 

Thomas Phillipps, at Cheltenham. 
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These two following charters were found among the Carte Antique 

in Arce Londinensi, but too late for insertion in their proper chrono- 

logical order :— 
“Carte Antieum, DD., 10. 

Carta WALTERI FILII TURSTINI. 
6 Dec". [1192 ?] 
Ricardus Dei gratia Rex Angliw, Dux Normanniew, Aquitanie, Comes Ande- 

gavis, Archiepiscopis, Abbatibus, Comitibus et fidelibus suis salutem. Sciatis 
nos reddidisse, et concessisse, et presenti carta confirmasse Waltero filio Turstini 
terram de Wurdie et de Stanlega quam Dominus Rex pater noster ei dedit et 
carta sua confirmayit. Habendam et tenendam de nobis et heredibus nostris ipse 
et heredes sui post eum in feodo et hereditate per servitiuum dimidii Militis de 
terra de Stanlea, et per servitium quorundam calcarium deauratorum, pretii 
xijd. pro omni servitio per annum de terra de Wurdie. Quare volumus et 
firmiter precipimus quod ipse Walterus, et heredes sui post eum, habeant et 
teneant prefatem terram de Wurdie [ Worth] et de Stanlega cum omnibus per- 
tinentiis suis de nobis et heredibus nostris, bene et in pace, libere et quiete, 
plenarie et honorifice, in bosco et plano, in viis et semitis, in aquis et molendinis, 
in vivariis et stagnis, in pratis et pascuis, in homagiis et servitiis et releviis et 
in omnibus aliis rebus et locis, cam omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus. 
Testibus, Hugone Dunelmensi, G{alfrido] Wintoniensi, Huberto Sarum, Hugone 
Cestrensi, Episcopis; Willelmo Marescallo, Johanne Marescallo, Galfrido filio 

Petri, Hugone Bard’. Roberto de Witef’. Datum apud Dour’, vite die Decem- 
bris.” 

[MS. Harl., 85, fo. 495.] 

‘“‘Cantm Antiqgum, DD. 11. 
Canta ALMARICI DISPENSATORIS, 

_ 20 November, 5 Richard I. [1193.] 
Ricardus Dei Gratia Rex Anglie, etc., Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus,